
Uchwała Nr 114/XXIV/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 maja 2008r. 
 
 
w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej do 
wykonywania czynności w sprawach zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Szydłowca. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), w związku z art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze 
zmianami) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do podejmowania 

czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Burmistrz 
Szydłowca, z wyłączeniem spraw związanych z wynagrodzeniem. 

2. Sprawy, o których mowa w ust. 1 dotyczą w szczególności:  
1) udzielania urlopu wypoczynkowego 
2) udzielania urlopu szkolnego 
3) udzielania dni wolnych i zwolnień od pracy przysługujących na 

podstawie odrębnych przepisów.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
 

Józef Jarosiński 
 


